ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

 Số:              /UBND-NC
V/v triển khai Thông tư số

83/2025/TT-BQP, ngày 07/8/2025

c a Bộ trưởng Bộ Quốc phòng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày      tháng 8 năm 2025

          Kính gửi:

         - Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

            - UBND các xã, phường.

 Ngày 07 tháng 8 năm 2025, Bộ trưởng Bộ Quốc phòng ban hành Thông tư

số 83/2025/TT-BQP về việc sửa đổi, bổ sung một số điều các Thông tư c a Bộ

trưởng Bộ Quốc phòng về phân định thẩm quyền trong lĩnh vực công tác quốc

phòng, Dân quân tự vệ, giáo dục quốc phòng và an ninh khi tổ chức chính quyền

địa phương 02 cấp;

 Thông tư số 83/2025/TT-BQP c a Bộ trưởng Bộ Quốc phòng được đăng tải

trên Cổng thông tin điện tử c a tỉnh (tại địa chỉ: http://www.daklak.gov.vn), th

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan, Ch  tịch UBND các xã, phường theo chức

năng nhiệm vụ được giao, triển khai áp dụng và tổ chức thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- LĐ VP UBND tỉnh (đ/c Khoa);

- Sở GD&ĐT;

- Trường ĐH Tây Nguyên;

- TTCN & Cổng TTĐT tỉnh (để đăng tải);

- Lưu: VT, NC (N _04)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Anh Khoa

http://www.daklak.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T15:02:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Lê Anh Khoa<khoala@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T15:16:52+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T15:16:55+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T15:18:03+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!